



WSS/KG/ 1631 /DOPKiZP/JNJ/ 741 /14

Tychy, 27.08.2014r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na dostawę leków, materiałów aptecznych i opatrunkowych (nr sprawy: 35/14/ZP/PN)

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 oczekuje, żeby zaoferowany jałowy plaster na włókninie był sklasyfikowany, zgodnie z regułą 4 dotyczącą wyrobów medycznych, jako wyrób klasy IIa?

Odpowiedź:

W pakiecie nr 1 zamawiający dopuszcza, aby zaoferowany jałowy plaster na włókninie był sklasyfikowany zgodnie z regułą 4 dotyczącą wyrobów medycznych.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 1 dopuści opatrunek do mocowania kaniul o rozmiarze 6x8 cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na rozmiary opatrunków 6x8 cm.

Pytanie nr 3

Wykonawca prosi o dopuszczenie samoprzylepnego opatrunku do stabilnego mocowania kaniul w rozmiarze 80 mmx60 mm, wykonanego z niezwykle miękkiej włókniny przepuszczającej powietrze i parę wodną; opatrunek naniesiony hipoalergicznym klejem kauczukowym nie wywołującym uczuleń nawet przy dłuższym pozostawianiu opatrunku na ranie; zaokrąglone rogi zapobiegają uciążliwemu zwijaniu się włókniny; niezawodna ochrona przed zanieczyszczeniami dzięki obwodowo rozmieszczonej, szczelnie zamykającej opatrunek warstwie przylepnej; dodatkowo miejsce wkłucia jest zabezpieczone przy pomocy poduszki wyściełającej, która chroni pacjenta przed uciskiem spowodowanym przez kaniulę lub może być zastosowana jako tuferek.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opatrunek o w/w rozmiarze.

MEGREZ Sp. z o.o.

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy w wysokości 12 058 850,00 zł - w tym pokryty aportem do kwoty 7 658 850,00 zł

Pytanie nr 4 dot. przedmiotu zamówienia: pakietu nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za całe opakowanie a'50szt. plastrów i przeliczenie ilości na pełne opakowania (tj. 900op.)? Ewentualna zgoda pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie niższej ceny zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający wyrażą zgodę na opakowanie a 50 sztuk i ewentualne przeliczenie ilości zaokrąglając do całego opakowania w górę.

Pytanie nr 5 dot. projektu umowy

Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony?

Odpowiedź:

Zamawiający nie ma możliwości określenia na tym etapie postępowania jaki procent ilości wyrobów zostanie na pewno zamówiony.

Pytanie nr 6 dot. projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw do trzech dni roboczych od złożenia zamówienia w ramach pakietu nr 1?

Odpowiedź:

Zamawiający wydłuży termin dostawy w zakresie pakietu nr 1, 2, 3 do dwóch dni roboczych od złożenia zamówienia.

Pytanie nr 7 dot. projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw określanego NA RATUNEK do 48 godzin od złożenia zamówienia w ramach pakietu nr 1?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostaw określanych NA RATUNEK do 48 godzin od złożenia zamówienia w zakresie pakietu nr 1, 2, 3.

Pytanie nr 8 dot. projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmiany zapisów w projekcie umowy §7 na:

„Zamawiający może obciążyć Wykonawcę następującymi karami umownymi:

- a) w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto niedostarczonych w terminie zamówionych towarów, za każdy dzień opóźnienia w realizacji dostaw z zaznaczeniem, iż kara umowna nie może być mniejsza od 10,00 zł. za każdy dzień opóźnienia,
- b) w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto, dotyczącego reklamowanych towarów, na którego przedmiot umowy została złożona reklamacja, za każdy dzień opóźnienia w rozpatrzeniu reklamacji z zaznaczeniem, iż kara umowna nie może być mniejsza od 10,00 zł. za każdy dzień opóźnienia.”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyrażą zgody na w/w zmiany zapisów wzoru umowy.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin dostaw 2 dni robocze?

Odpowiedź:

Zamawiający wydłuży termin dostawy w zakresie pakietu nr 1, 2, 3 do dwóch dni roboczych od złożenia zamówienia.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawy pilne w terminie 48 godzin?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostaw określanego NA RATUNEK do 48 godzin od złożenia zamówienia w zakresie pakietu nr 1, 2, 3.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie w par. 4 pkt. 4 zapisu: „wartość niezrealizowanej umowy nie może przekroczyć 20% jej wartości”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 12 dot.: Załącznik nr 5 do SIWZ - Projekt Umowy

W związku z możliwością przystąpienia do ww postępowania przetargowego Wykonawców, którzy chcieliby wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia prosimy o dopisanie w umowie nr ZP/N/64/14 pod stronami umowy zapisu: „w przypadku wyboru oferty złożonej przez kilku Wykonawców działających w formie konsorcjum – Stronami umowy będą wszystkie podmioty tworzące konsorcjum, nazwane kolejno Wykonawca 1, Wykonawca 2”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 13 dot. Par. 6 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 14 dot. Par. 7 ust. 2 pkt a) i b)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienie” na „zwłoka”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie nr 15 dot. Par. 7 ust. 2 pkt a) i b)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby wysokość kary umownej była naliczana od wartości niezrealizowanej w terminie dostawy, a nie od wartości całej umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie nr 16 dot. Par. 7 ust. 2 pkt c)

Prosimy o modyfikację ww. postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości wynagrodzenia brutto dot. niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację.

Pytanie nr 17 dot. Par. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie ustępu o brzmieniu „Całkowita wartość kar umownych nie może przekraczać 4,95% wartości brutto umowy.”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację.

Pytanie nr 18 dot. Par. 7

Prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie powyższego zapisu.

Pytanie nr 19 dot. Par. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

W związku ze złożeniem dużej ilości zapytań w zakresie pakietu nr 3, Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert na dzień **04.09.2014r.** Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. Odpowiedzi na pozostałe zapytania zostaną udzielone w późniejszym terminie. W załączeniu ogłoszenie o zmianie.

PREZES ZARZĄDU

Mariola Szulc

WICEPREZES ZARZĄDU

Krzysztof Leki